转租协议

甲方（出租方）：

身份证号码：                   联系电话
乙方（承租方）：

身份证号码：                   联系电话：
依据国家有关法律法规，双方自愿协商一致，达成以下共识，保证依约履行：
将祝志龙出租车鄂A-X7A06转租乙方王国泉。从2016年4月23日起至换新车止。乙方每月20日向甲方缴纳租金伍仟伍佰元整，如果延期交纳，按每天千分之一的利息赔付给甲方。乙方承包本车辆向甲方交纳押金叁万元。任何一方违约向对方赔付双倍的押金。乙方在营运中车辆维修和其他一切费用、责任由乙方承担，车辆每年年审费用由甲方承担。乙方与江满出租车公司无任何经济往来，公司如有油贴甲乙双方各一半，江满出租车公司事务由甲方进行处理。
甲方：                    乙方：
                            2016年4月23日